
ESFR早期抑制快速响应喷头K=202 74℃

产品名称 ESFR早期抑制快速响应喷头K=202 74℃

公司名称 上海唯特利消防设备有限公司

价格 65.00/个

规格参数 品牌:DN20
型号:ESFR

公司地址 上海市奉贤工业园区人民路

联系电话 021-51877380 13917938058

产品详情

 

esfr早期抑制快速响应洒水喷头k=202 74℃产品说明： 

esfr早期抑制快速响应喷头采用德国进口的68℃快速响应玻璃球，具有承载强度高、响应速度快的特点。
快速响应动作后，在水流速的冲击下，该洒水喷头能够对高危险度的火灾进行早期抑制及灭火。 

技术特性： 

  
型号 

  
安装形式
 

  
公称通径
 

  
连接螺纹
 

  
额定工作
压力 

  
公称动作
温度 

  
流量特性
系数 

  
出厂试验
压力 

  
时间响应
指数 

  
esfr-202p 

  
下垂型 

  
20mm 

  
r3/4 

  
1.2mpa 

  
68℃ 

  
202 

  
3.4mpa 

  
≤36（m.s
）0.5   

esfr-202u 
  
直立型 

  
esfr-363p 

  
下垂型 

  
25mm 

  
r1 

  
68℃/74℃
 

  
363 

  
≤27（m.s
）0.5   

esfr-363u 
  
直立型 

安装高度与最低工作压力： 

      



最大室内高度（m） 最大货堆高度（m） 供水压力要求（mpa） 
  
9.1 

  
7.6 

  
0.34 

  
10.7 

  
9.1 

  
0.52 

  
12.2 

  
10.7 

  
0.52 

安装与使用： 

1、安装位置应与高温热源相隔一定距离。 

2、喷头安装时应避免玻璃球及框架受撞击。建议采用专用扳手，避免喷头变形。 

3、喷头上不应附着任何其他物质，以免影响喷头的性能。 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

