## ESFR早期抑制快速响应喷头K=202 74

产品名称	ESFR早期抑制快速响应喷头K=202 74
公司名称	上海唯特利消防设备有限公司
价格	65.00/个
规格参数	品牌:DN20 型号:ESFR
公司地址	上海市奉贤工业园区人民路
联系电话	021-51877380 13917938058

# 产品详情

esfr早期抑制快速响应洒水喷头k=202 74 产品说明:

esfr早期抑制快速响应喷头采用德国进口的68 快速响应玻璃球,具有承载强度高、响应速度快的特点。快速响应动作后,在水流速的冲击下,该洒水喷头能够对高危险度的火灾进行早期抑制及灭火。

#### 技术特性:

型号	安装形式	公称通径	连接螺纹	额定工作 压力	公称动作 温度	流量特性 系数	出厂试验 压力	时间响应 指数
esfr-202p	下垂型	20mm	r3/4	1.2mpa	68	202	3.4mpa	36 ( m.s ) 0.5
esfr-202u	直立型							
esfr-363p	下垂型	25mm	r1		68 /74	363		27 ( m.s ) 0.5
esfr-363u	直立型							

#### 安装高度与最低工作压力:

最大室内高度(m)	最大货堆高度(m)	供水压力要求 ( mpa )		
9.1	7.6	0.34		
10.7	9.1	0.52		
12.2	10.7	0.52		

### 安装与使用:

- 1、安装位置应与高温热源相隔一定距离。
- 2、喷头安装时应避免玻璃球及框架受撞击。建议采用专用扳手,避免喷头变形。
- 3、喷头上不应附着任何其他物质,以免影响喷头的性能。